r---~--__7 _

. . . Câmara Municipal de 'VI i''', .PrefeItura MunIcI aI de Voto antIm Visto o orallLllií

"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 05Ar

Bruno Martins de Almeida
PresidenteOfício n" 197/18 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n" 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 071/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 73 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Legislativa, da

133 Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, em atenção ao requerimento formalizado

pelo nobre Edil, encaminhamos cópias solicitadas e informamos o que segue:

a) Os motivos que levaram a Prefeitura a contratar

caminhões para coleta de lixo são as constantes manutenções preventivas e corretivas;

b) O responsável por fiscalizar e acompanhar o referido

contrato é o Secretário de Serviços Públicos. Informamos ainda que os quesitos estão sendo

cumpridos; ,/

Excelentíssimo Senhor /
BRUNO MARTINS DE tiL
DD. Presidente da Câmar